RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 28/2023

A DIRETORA-GERAL PRO-TEMPORE DO CAMPUS JI-PARANÁ DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de
suas atribuições legais, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas –
Napne, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR  referente ao EDITAL Nº 28/2023/JIPA-
CGAB/IFRO, de 03 de abril de 2023, que versa sobre a seleção de estudantes bolsistas regularmente
matriculados nas modalidades presencial e não presencial dos cursos técnicos e graduações que possam atuar
como mediadores no processo de ensino e aprendizagem de estudantes com necessidades educacionais
específicas – NEE, acompanhados pelos Núcleos de Atendimento à Pessoa com Necessidades Específicas
(NAPNEs).

RESULTADO PRELIMINAR

Nª Nome Atendimento ao Estudante com: Pontuação Classificação Situação
01 Eduarda Batista de Souza Deficiência Física- Licenciatura em Química 70 2ª Cadastro de Reserva
02 Fernanda Mikaelly Silverio da Silva TGD/TEA - Técnico em Química 64 1º Selecionada
03 Kailany Vitória da Silva Assumpção TGD/TEA- Engenharia Florestal NC Desclassificada Não compareceu a entrevista
04 Letícia Costa de Oliveira Deficiência Física  - Licenciatura em Química 64 3ª Cadastro de Reserva
05 Lucas Freire Semeler TGD/TEA - Técnico em Informática NC Desclassificado Não compareceu a entrevista
07 Mirian da Cruz Trindade TGD/TEA-Engenharia Florestal 60 1ª Selecionado
08 Priscila Midiã Martins Nascimento Deficiência em Física- Licenciatura em Química 90 1ª Selecionada
09 Sabrina Galdino Alves TGD/TEA - Engenharia Florestal NC Desclassificada Não compareceu a entrevista

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral pro
tempore , em 19/04/2023, às 09:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1913391
e o código CRC F0485510.

Referência: Processo nº 23243.000340/2023-88 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1913391

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0